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Nr 181.
Ankom till riksdagens kansli den 24 maj 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspro
positionen gjorda framställning om anslag till oför
utsedda utgiftei'.

(4:e avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1940/41 har Kungl. Majit jämte det Kungl. Maj:t genom utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för riksdagen anmält de utgifter, 
Kungl. Majit under år 1939 anvisat att utgå från ifrågavarande anslag, fram
lagt förslag angående anslag till oförutsedda utgifter för budgetåret 1940/41.

Med tillstyrkande av Kungl. Majits förslag hemställer utskottet,
att riksdagen må
I. till Oförutsedda utgifter för budgetåret 1940/41 anvisa ett 

förslagsanslag av 1,000,000 kronor;
II. besluta, att anslaget skall stå till Kungl. Majits för

fogande
a) för bestridande av utgifter, vilka äro av så brådskande 

art, att frågan ej hinner underställas riksdagen, under följande 
villkor, nämligen:

att utgiften är av den storlek, att vederbörande huvudtitels 
anslag till extra utgifter med hänsyn till därå förefintliga be
hållningar icke lämpligen kan för ändamålet anlitas,

att utgiften är av beskaffenhet att ej kunna bestridas av 
andra till Kungl. Majits förfogande stående medel,

att utgiften icke heller är av den art, som omförmäles i 
§ 63 regeringsformen,

samt att genast vid riksdagens början en särskild specifi
cerad anmälan göres till riksdagen örn de utgifter, Kungl. Majit 
under det senaste året beslutat anvisa till utgående från an
slaget;

b) för bestridande av utgifter å inkomsttiteln övriga diverse 
inkomster, för vilkas gäldande inkomsterna å samma titel icke 
förslå.

Stockholm den 24 maj 1940.

På statsutskottets vägnar:

PEK GUSTAPSSON.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Gustafsson i Benestad, Johansson i Fredrikslund, 

Asplund, Andrén, Ström i Lidköping, Heiding, Lindström, Larsson i Varberg, Bäck
lund, Anderson i Arboga, Ekströmer och Bergman; samt

från andra kammaren: herrar Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, Törnkvist, 
Eriksson i Stockholm, Andersson i Prästbol, Närlinge, Ward, Åqvist, Staxäng, Berg
ström, Hansson i Rubbestad och Mårtensson.


